ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO E LOGÍSTICO

DECLARAÇÃO Nº 2 / 2025 SECTI/GEAAL-14349

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECTI declara, com base nos Art. 6º da Lei
Estadual nº 18.025/2013, que não possui Contratos de vigilância de 1° de Janeiro de 2025 até dia 31 de Maio de 2025

Atenciosamente,

Goiânia, 02 de Junho de 2025.

JÚLIO CÉSAR DE MORAIS SOUZA
Assessor

Documento assinado eletronicamente por JULIO CESAR DE MORAIS SOUZA, Assessor (a), em 02/06/2025,
às 07:14, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 75079548 e o código
CRC 7B6B448A.

Referência: Processo nº 202514304001053 SEI 75079548

https://legisla.casacivil.go.gov.br/pesquisa_legislacao/90142/lei-18025
https://legisla.casacivil.go.gov.br/pesquisa_legislacao/90142/lei-18025
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=75079548&crc=7B6B448A
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=75079548&crc=7B6B448A